Referente a utilização da Ata de Registro de Preços nº 001/2017 para aquisição de medicamentos para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme Processo nº 8.121/2017 e o Pregão Presencial nº 054/2017.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 54.702,25 (cinquenta e quatro mil setecentos e dois reais e vinte e cinco centavos)
empenhos nº 686, 687 e 688/2018.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de Fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.91 - Fundo Municipal de Saúde

[...]

Referente a utilização da Ata de Registro de Preços nº 001/2017 para aquisição de medicamentos para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme Processo nº 8.121/2017 e o Pregão Presencial nº 054/2017.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 49.717,20 (quarenta e nove mil setecentos e dezessete reais e vinte centavos)
empenhos nº 718, 719, 720, 721 e 722/2018.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de Fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.91 - Fundo Municipal de Saúde

[...]

Referente a utilização da Ata de Registro de Preços nº 001/2017 para aquisição de medicamentos para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme Processo nº 8.121/2017 e o Pregão Presencial nº 054/2017.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 42.480,00 (quarenta e dois mil e quatrocentos e oitenta reais) empenhos nº 733,
734, 735, 736 e 737/2018.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de Fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.91 - Fundo Municipal de Saúde

[...]

Referente a utilização da Ata de Registro de Preços nº 001/2018 para aquisição de material de procedimento
hospitalar para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme Processo nº 13.921/2017 e o Pregão
Presencial nº 123/2017.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 52.603,50 (cinquenta e dois mil e seiscentos e três reais e cinquenta centavos)
empenhos nº 456, 457, 458, 459, 460 e 461/2018.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de Fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

[...]

Referente a utilização da Ata de Registro de Preços nº 001/2018 para aquisição de material de procedimento
hospitalar para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme Processo nº 13.921/2017 e o Pregão
Presencial nº 123/2017.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 21.131,07 (vinte e um mil cento e trinta e um reais e sete centavos) empenhos nº
462, 463, 464, 465, 466, 467, 468, 469 e 470/2018.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de Fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

[...]

Secretaria Municipal de Assistência Social e a Empresa SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA
ME

Objeto: O objeto do presente Contrato é a aquisição de material de consumo  (colchões para concessão de beneficio
eventual ás famílias e/ou indivíduos em situação de vulnerabilidade temporária).

Valor Global: R$ 14.800,00 (Quatorze mil e oitocentos reais)

Prazo: 12 meses.

Dotação - 36.00 Secretaria Municipal de Assistência Social

36.92 - Fundo Municipal de Assistência Social

08.244.0103.2635 - Bloco Proteção Social Básica - PSB

33.90.32.00 - Material, bem ou serviço para distribuição gratuita